
Kraj tekmovanja: Tržič Dolžina: 10 in 5 km

Vodja tekmovanja: Biserka Drinovec Čas štarta: 11:30 h

Datum: 1. april 2017 Temperatura: 18°C

Obdelava rezultatov: Timing Poljane d.o.o.

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub

1 67 ČEBIN LEA  00:22:21.0 14 AK RUDAR TRBOVLJE

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub

1 100 PLAZAR PATRICIJA  00:17:53.9 26 AD MASS LJUBLJANA

2 44 Klančnik Karmen  00:19:18.0 27 DPU Tržič

3 41 Šolar Manca  00:21:31.1 27 DPU Tržič

4 54 Sajovic Ema Valentina  00:21:49.1 25 Tržiške Strele

5 23 Perc Veronika  00:26:01.0 20

6 21 Purg Mateja  00:27:54.3 25




Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub

1 79 ZIMA ANJA  00:22:38.6 30




Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub

1 66 AHAČIČ PREMRL MARIJA  00:26:04.7 35

2 36 Hrastnik Polona  00:26:06.3 39

3 75 BENEDIČIČ PETERNEL VANJA  00:30:25.0 38

4 40 Biberovič Sanela  00:30:47.3 39 DPU Tržič

5 57 Valjavec SERGEJA  00:31:08.9 35




Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub

1 39 Malovrh Urška  00:20:55.8 41 DPU Tržič

2 19 Bele Kristina  00:21:29.9 43 AK Pivka

3 76 KNEZ TADEJA  00:24:55.9 41

4 20 Brišar Rosana  00:25:54.0 40 AK Pivka

5 91 TROBEC MLAKAR POLONA  00:26:07.8 44

6 51 S. Podlesnik Barbara  00:30:45.5 43 Bazni tabor Križe




Ženske D (35 do 39 let)

Ženske E  (40 do 44 let)

11. Tek po ulicah Tržiča

Rezultati po kategorijah in absolutno

Ženske A (do 19 let)

Ženske B (20 do 29 let)

Ženske C (30 do 34 let)

Rezultati po kategorijah - tek



Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub

1 99 PINTARIČ DINA  00:21:03.3 45 KRIŽE

2 45 Kejžar Anamarija  00:22:40.5 46 DPU Tržič

3 47 Selan Tatjana  00:26:59.3 45

4 56 Horvat Suzana  00:27:26.7 49 Dom Petra Uzarja

5 32 Hladnik Barbara  00:27:38.1 45 PGD Bistrica pri Tržiču

6 28 Košir Julija  00:32:10.4 47




Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub

1 29 Mohorč Lili  00:25:10.6 53 Mravlce

2 24 Rozman Romana  00:26:13.7 51 Šd Lom

3 87 KOŠNJEK VIKTORIJA  00:30:23.1 54

4 42 Vukotič Vinka  00:30:46.6 53 DPU Tržič

5 43 Stupar Nada  00:36:50.0 52 DPU Tržič




Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub

1 16 šilar ankica  00:28:14.4 57




Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub

1 34 Širca Ivanka  00:23:26.5 62 AK Pivka

2 89 ŠARABON LOJZKA  00:32:54.2 64 LOG




Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub

1 96 HABJAN TINE  00:40:30.1 17 KGT PAPEŽ




Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub

1 13 Krajnik Aleš  00:39:18.6 28 Kejžar Team

2 72 KOBE ŽIGA  00:44:01.2 26 TRIO ADIJO

3 55 Brovč Klemen  00:46:24.6 24 Slovenska vojska

4 73 GOJA TIMOTEJ  01:04:29.5 24 TRIO ADIJO




Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub

1 80 ZUPAN KLEMEN  00:35:56.2 31

2 86 RIBNIKAR JURE  00:37:07.2 32 Ad olimpik

3 18 Žitnik Urban  00:37:08.0 31

4 30 Matijevid Robert  00:44:01.0 34 Pizzerija Olivia Trzin

5 15 Vodlan Tomaž  01:05:43.7 34




Ženske I (60 do 64 let)

Moški A (do 19 let)

Moški B (20 do 29 let)

Moški C (30 do 34 let)

Ženske F (45 do 49 let)

Ženske G (50 do 54 let)

 Ženske H (55 do 59 let)



Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub

1 1045 MIKELJ ANDREJ  00:36:07.9 39 POLJSKI TEKAČI

2 38 Preindl Dejan  00:36:18.6 39 AK Panvita

3 94 FLORJANČIČ MARKO  00:36:58.6 36 ŠD SUHADOLE

4 26 Trpin Sindi  00:39:16.2 39 Ad olimpik

5 27 Štrukelj Peter  00:43:02.4 35

6 58 NEJC PERKO  00:47:42.5 38

7 50 Meglič Matej  00:51:51.2 39 Matej Design

8 49 Erčulj Matjaž  00:54:16.8 39 Sportno drustvo Trzin




Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub

1 98 ROBIČ ANDREJ  00:37:14.0 41 ŠD KRANJSKA GORA

2 74 BRENK MATJAŽ  00:38:37.7 43 AK KRANJ

3 93 DEBELJAK DENIS  00:40:09.2 41 SD SOVODNO

4 1047 ŠPENDAL BLAŽ  00:43:44.3 43

5 1043 DOLAR TOMAŽ  00:48:07.3 43

6 22 STRNAD BOŠTJAN  00:57:35.6 40

7 1046 BRINOVEC ALEŠ  01:03:27.7 41 ŠD POLIDOM




Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub

1 70 LENDARO ROBERT  00:36:28.6 47 AK SEVNICA

2 63 MEGLIČ MARKO  00:37:41.9 45 Matej Design

3 25 Petek Tomo  00:39:18.2 47 ŠD Šmartno v Tuhinju

4 85 PANIČ ANDREJ  00:40:22.2 46 ŠD HITRE NOGE SENOŽEČE

5 61 LEOPOLD KOGOJ  00:55:31.2 48

6 11 Kavar Matjaž  00:56:06.8 45 ŠD Sportivo Kropa




Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub

1 65 STRNAD SIMON  00:35:53.6 50 ŠD NANOS

2 95 MREŽAR DAMIJAN  00:39:53.1 51

3 68 ČEBIN MARJAN  00:42:04.8 51 ŠD RAVENSKA VAS

4 48 Rozman Aleš  00:43:29.4 54 ŠDLom

5 46 Srečnik Drago  00:52:53.5 54 GC Tržič

6 31 P. Strnad Boštjan  00:56:27.2 54 Bazni tabor Križe

7 1044 DOLINAR MARJAN  00:57:58.3 51




Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub

1 97 TERAŽ FRANCI  00:37:26.7 55 ACRONI TEAM

2 35 PETROVČIČ Robert  00:39:20.4 59 A.K.Pivka

3 59 BOJAN GALIN  00:42:07.8 59 ŠKD MEKINJE

4 1042 FINŽGAR BOGDAN  00:42:41.0 56 AGP-PRO

5 53 Sajovic Borut  00:54:31.7 57 Tržiške Strele

Moški E (40 do 44 let)

Moški F (45 do 49 let)

Moški G (50 do 54 let)

Moški H (55 do 59 let)

Moški D (35 do 39 let)



6 81 RAJKO VALANT  00:57:43.2 56 CUDV RADOVLJICA

7 37 Ilič Slobodan  01:03:27.6 55




Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub

1 62 MARIJAN KREMPL  00:42:34.1 62 AK KRANJ

2 60 FRANCI KODER  00:43:23.3 60 AGP- PRO KRAJJ

3 88 KOŠNJEK TONE  00:43:35.1 61 ŠD Divji Zajci

4 33 križnar viktor  00:52:20.2 60 tržiške strele

5 12 dedid ismet  00:53:25.2 61 sij Elektrode

6 84 ŠARABON BOJAN  00:58:22.8 61

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub

1 82 ŠTEFAN LEŠNIK  00:48:02.0 66

2 64 RUČIGAJ ZDRAVC  00:48:21.6 65 AK DOMŽALE

3 78 ERLAH PAVEL  00:56:06.4 69 TK TRŽIŠKE STRELE




Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub

1 1 POKLAR ANDREJA  01:00:32.0 51 AK KOPER




Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub

1 5 DEVČID BERISLAV  00:55:46.5 51 MK VELIKA GORICA




Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub

1 2 RUZZIER FABIO  01:00:30.9 64 AK KOPER




Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub

1 4 KREFT VANJA  01:05:35.2 70 VAD LJUBLJANA




Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub

1 3 JERČIČ LUDVIK  01:24:31.8 79 VAD LJUBLJANA




Moški J (75 in starejši)

Moški J (65 do 69 let) 

Ženske E (50 do 54 let)

Moški E (50 do 54 let)

Moški G (60 do 64 let)

Moški I (70 do 74 let)

Rezultati po kategorijah - hitra hoja

Moški I (60 do 64 let)



Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub

1 71 ROGELJ JOŽICA  00:26:34.4 70 MATRATHON NOVO MESTO




Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub

1 83 SAVIČ VLADIMIR  00:24:25.4 74 AK Pivka

2 92 LIPNIK BRANKO  00:27:47.4 72




Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost Klub

1 77 AMBROŽ JANEZ  00:26:03.8 78 TK TRŽIŠKE STRELE




Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost

1 100 PLAZAR PATRICIJA  00:17:53.9 26

2 44 Klančnik Karmen  00:19:18.0 27

3 39 Malovrh Urška  00:20:55.8 41

4 99 PINTARIČ DINA  00:21:03.3 45

5 19 Bele Kristina  00:21:29.9 43

6 41 Šolar Manca  00:21:31.1 27

7 54 Sajovic Ema Valentina  00:21:49.1 25

8 67 ČEBIN LEA  00:22:21.0 14

9 79 ZIMA ANJA  00:22:38.6 30

10 45 Kejžar Anamarija  00:22:40.5 46

11 34 Širca Ivanka  00:23:26.5 62

12 76 KNEZ TADEJA  00:24:55.9 41

13 29 Mohorč Lili  00:25:10.6 53

14 20 Brišar Rosana  00:25:54.0 40

15 23 Perc Veronika  00:26:01.0 20

16 66 AHAČIČ PREMRL MARIJA  00:26:04.7 35

17 36 Hrastnik Polona  00:26:06.3 39

18 91 TROBEC MLAKAR POLONA  00:26:07.8 44

19 24 Rozman Romana  00:26:13.7 51

20 47 Selan Tatjana  00:26:59.3 45

21 56 Horvat Suzana  00:27:26.7 49

22 32 Hladnik Barbara  00:27:38.1 45

23 21 Purg Mateja  00:27:54.3 25

24 16 šilar ankica  00:28:14.4 57

25 87 KOŠNJEK VIKTORIJA  00:30:23.1 54

26 75 BENEDIČIČ PETERNEL VANJA  00:30:25.0 38

27 51 S. Podlesnik Barbara  00:30:45.5 43

Rezultati absolutno

Ženske - tek 

Ženske K (70 do 74 let)

Moški K (70 do 74 let)

Moški L (nad 75 let)

Rezultati po kategorijah - tek veterani



28 42 Vukotič Vinka  00:30:46.6 53

29 40 Biberovič Sanela  00:30:47.3 39

30 57 Valjavec SERGEJA  00:31:08.9 35

31 28 Košir Julija  00:32:10.4 47

32 89 ŠARABON LOJZKA  00:32:54.2 64

33 43 Stupar Nada  00:36:50.0 52

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost

1 1 POKLAR ANDREJA  01:00:32.0 51

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost

1 71 ROGELJ JOŽICA  00:26:34.4 70

Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost

1 65 STRNAD SIMON  00:35:53.6 50

2 80 ZUPAN KLEMEN  00:35:56.2 31

3 1045 MIKELJ ANDREJ  00:36:07.9 39

4 38 Preindl Dejan  00:36:18.6 39

5 70 LENDARO ROBERT  00:36:28.6 47

6 94 FLORJANČIČ MARKO  00:36:58.6 36

7 86 RIBNIKAR JURE  00:37:07.2 32

8 18 Žitnik Urban  00:37:08.0 31

9 98 ROBIČ ANDREJ  00:37:14.0 41

10 97 TERAŽ FRANCI  00:37:26.7 55

11 63 MEGLIČ MARKO  00:37:41.9 45

12 74 BRENK MATJAŽ  00:38:37.7 43

13 26 Trpin Sindi  00:39:16.2 39

14 25 Petek Tomo  00:39:18.2 47

15 13 Krajnik Aleš  00:39:18.6 28

16 35 PETROVČIČ Robert  00:39:20.4 59

17 95 MREŽAR DAMIJAN  00:39:53.1 51

18 93 DEBELJAK DENIS  00:40:09.2 41

19 85 PANIČ ANDREJ  00:40:22.2 46

20 96 HABJAN TINE  00:40:30.1 17

21 68 ČEBIN MARJAN  00:42:04.8 51

22 59 BOJAN GALIN  00:42:07.8 59

23 62 MARIJAN KREMPL  00:42:34.1 62

24 1042 FINŽGAR BOGDAN  00:42:41.0 56

25 27 Štrukelj Peter  00:43:02.4 35

26 60 FRANCI KODER  00:43:23.3 60

27 48 Rozman Aleš  00:43:29.4 54

28 88 KOŠNJEK TONE  00:43:35.1 61

29 1047 ŠPENDAL BLAŽ  00:43:44.3 43

Moški - tek 

Ženske veteranke - tek

Ženske - hitra hoja



30 30 Matijevid Robert  00:44:01.0 34

31 72 KOBE ŽIGA  00:44:01.2 26

32 55 Brovč Klemen  00:46:24.6 24

33 58 NEJC PERKO  00:47:42.5 38

34 82 ŠTEFAN LEŠNIK  00:48:02.0 66

35 1043 DOLAR TOMAŽ  00:48:07.3 43

36 64 RUČIGAJ ZDRAVC  00:48:21.6 65

37 50 Meglič Matej  00:51:51.2 39

38 33 križnar viktor  00:52:20.2 60

39 46 Srečnik Drago  00:52:53.5 54

40 12 dedid ismet  00:53:25.2 61

41 49 Erčulj Matjaž  00:54:16.8 39

42 53 Sajovic Borut  00:54:31.7 57

43 61 LEOPOLD KOGOJ  00:55:31.2 48

44 78 ERLAH PAVEL  00:56:06.4 69

45 11 Kavar Matjaž  00:56:06.8 45

46 31 P. Strnad Boštjan  00:56:27.2 54

47 22 STRNAD BOŠTJAN  00:57:35.6 40

48 81 RAJKO VALANT  00:57:43.2 56

49 1044 DOLINAR MARJAN  00:57:58.3 51

50 84 ŠARABON BOJAN  00:58:22.8 61

51 37 Ilič Slobodan  01:03:27.6 55

52 1046 BRINOVEC ALEŠ  01:03:27.7 41

53 73 GOJA TIMOTEJ  01:04:29.5 24

54 15 Vodlan Tomaž  01:05:43.7 34




Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost

1 5 DEVČID BERISLAV  00:55:46.5 51

2 2 RUZZIER FABIO  01:00:30.9 64

3 4 KREFT VANJA  01:05:35.2 70

4 3 JERČIČ LUDVIK  01:24:31.8 79




Mesto Št. Št. Ime in priimek Čas Starost

1 83 SAVIČ VLADIMIR  00:24:25.4 74

2 77 AMBROŽ JANEZ  00:26:03.8 78

3 92 LIPNIK BRANKO  00:27:47.4 72




Timing Poljane d.o.o., www.timingpoljane.si

Moški veterani - tek

Moški - hitra hoja


